[bookmark: _GoBack]ООО «Чистый воздух»
ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456
Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100
Приказ № 10-А
[bookmark: _Hlk182900776]О бронировании граждан, пребывающих в запасе
Г. Курган                                                                                                    21 августа 2027 года
[bookmark: _Hlk106533246]В осуществления воинского учета сотрудников, бронирования граждан оборонного предприятия от мобилизации,
[bookmark: _Hlk198794693][bookmark: _Hlk182900807]приказываю:
1. С 01.09.2027 г. назначить начальника кадровой службы Топтыгина Н.Р. ответственным за бронирование граждан, пребывающих в запасе.
1. Начальнику кадровой службы Топтыгина Н.Р. осуществлять бронирование сотрудников, пребывающих в запасе, согласно нормам действующего законодательства.
1. Кадровику Ларионовой Е.В. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего распоряжения.
1. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Руководитель: директор Денисов А. А. (Денисов).

ООО «Чистый воздух»

ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456

Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100

Приказ № 10

-

А

О бронировании граждан, пребывающих в запасе

Г. Курган                                                                                                    21 августа 2027

года

В осуществления воинского учета сотрудников, бронирования граждан оборонного

предприятия от мобилизации,

приказываю:

1.

С 01.09.2

027 г. назначить начальника кадровой службы Топтыгина Н.Р.

ответственным за бронирование граждан, пребывающих в запасе.

2.

Н

ачальник

у

кадровой службы Топтыгина Н.Р.

осуществлять бронирование

сотрудников, пребывающих в запасе, согласно нормам действующего

зако

нодательства.

3.

Кадровику Ларионовой Е.В. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего

распоряжения.

4.

Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Руководитель: директор Денисов А. А.

(Денисов).

ООО «Чистый воздух»   ИНН 450589789889 ОГРН 5697911204456   Г. Курган, ул. Ленина, д. 89, офис 100   Приказ № 10 - А   О бронировании граждан, пребывающих в запасе   Г. Курган                                                                                                    21 августа 2027  года   В осуществления воинского учета сотрудников, бронирования граждан оборонного  предприятия от мобилизации,   приказываю:   1.   С 01.09.2 027 г. назначить начальника кадровой службы Топтыгина Н.Р.  ответственным за бронирование граждан, пребывающих в запасе.   2.   Н ачальник у   кадровой службы Топтыгина Н.Р.   осуществлять бронирование  сотрудников, пребывающих в запасе, согласно нормам действующего  зако нодательства.   3.   Кадровику Ларионовой Е.В. ознакомить сотрудников с содержанием настоящего  распоряжения.   4.   Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.   Руководитель: директор Денисов А. А.  (Денисов).